CCDD--PP66000000//CCDD--3300
SERVICE MANUAL
Compact Disc Player
Effective : March, 2000 D00551700A
CONTENTS
1  SPECIFICATIONS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2
仕 様
2  ADJUSTMENT AND CHECKS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

● *印の部品は納期が若干かかります。
あらかじめご了承ください。
●分解図に部番のない部品および品番のない部品は供給できま
せん。
●標準の抵抗、コンデンサーは省略してあります。
回路図を参照してください。
●£印は安全重要部品です。
交換する時は必ず指定の部品を使用してください。
●仕向先
[J]:CD-P6000 JAPAN [E]:CD-P6000 EUROPE [TOA]:CD-30
PARTS LIST SECTION
3  EXPLODED VIEWS AND PARTS LIST
EXPLODED VIEW-1
6
分解図とパーツリスト
CD-P6000/CD-30
EXPLODED VIEW-1
REF.NO. PARTS NO. DESCRIPTION REMARKS
1- 1         * 9260318200 BONNET,T-N27-Y [J]
* 9260302501 BONNET [E,TOA]
1- 2       £ * 9121000102 BUSHING,#2271
1- 3       £ * 9109026112 AC CORD [J,TOA]
£ * 9109025711 AC CORD,CEE CLASS2 [E]
1- 4         * 9260323401 REAR PANEL [J,E]
* 9260323601 REAR PANEL [TOA]
1- 5         9278371000 CD MECHA,KSL-2130CCM
1- 6         ---------- PHONE PCB ASSY (GATHER A)
1- 7         ---------- TRANS PCB ASSY (GATHER B)
1- 8       £ * 9125130001 POWER TRANSFORMER [J,TOA]
£ * 9125130200 POWER TRANSFORMER [E]
1- 9         ---------- MAIN PCB ASSY (GATHER A)
1-10         * 9107109000 CD MECHA FFC16P WIRE S
1-11         * 9260323701 CHASSIS ASSY
1-12         * 9260113902 FOOT ASSY,56(SILVER)
1-13         ---------- POWER SW PCB ASSY (GATHER B)
1-14         ---------- REMOTE CON PCB ASSY (GATHER B)
1-15         * 9260324200 SENSOR LENS
1-16         9260304600 BUTTON A(N) [J]
9260304700 BUTTON A(B) [E,TOA]
1-17         9260304801 BUTTON B(N) [J]
9260304901 BUTTON B(B) [E,TOA]
1-18         ---------- FRONT PCB ASSY (GATHER B)
1-19         ---------- OPTICAL PCB ASSY (GATHER B) [J,E]
1-20         * 3M0051610A TEAC EMBLEM [J]
* 5801413200 EMBLEM,TEAC [E]
1-21         9260325700 POWER BUTTON(N) [J]
9260132900 POWER BUTTON [E,TOA]
1-22         * 9260325400 TRAY PANEL(N) [J]
* 9260343300 TRAY PANEL(B) [E]
* 9260325300 TRAY PANEL(B) [TOA]
1-23         9260343700 VOLUME KNOB SUB ASSY [J]
5800792101 VOLUME KNOB [E,TOA]
1-24         * 9260304500 WINDOW
1-25         9260304301 KNOB TRACK(N) [J]
9260304401 KNOB TRACK(B) [E,TOA]
1-26         * 3M0057710B COVER,JACK(N) [J]
* 3M0057700A COVER,JACK(B) [E]
1-27         * 9260305103 FRONT PANEL [J]
* 9260305000 FRONT PANEL [E]
* 9260305204 FRONT PANEL [TOA]
1-31         * 9783053006 SCREW,CAP-S M3X6(BLK)
1-32         * 9783593008 SCREW,C-TITE M3X8(NI-BLK)
1-33         * 9783613008 SCREW,BTT-P M3X8(BLK)
1-34         * 9783243008 SCREW,BTT-B M3X8(BLK)
1-35         * 9783203006 SCREW,BTT-S M3X6
1-36         * 9783294008 SCREW,BTT-SSB M4X8
1-37         * 9783103008 SCREW,CAP-S M3X8
1-38         * 9783203008 SCREW,BTT-S M3X8
1-39         * 9294006700 WASHER,M3X10X1T [J,E]
1-40         * 9781800700 NUT,VR CEN 7
1-41         * 9294005500 WASHER,VR(ZN7)
7
CD-P6000/CD-30